
1 

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ:       15 Η  

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΥΝ/ΣΗΣ:    26-09-2016 

 ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ              82 
 

                                                        ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

 

Στον   ΄Αγιο  Στέφανο σήμερα 26  Σεπτεμβρίου  του έτους 2016 ημέρα  Δευτέρα  και ώρα 12.00 π.μ, στο 

γραφείο του ΝΠ  Κοιμ. Θεοτόκου 26-28 , συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του 

Ν.Π.Δ.Δ, με την επωνυμία «Κοινωνική Προστασία Αλληλεγγύη και Παιδεία Δήμου Διονύσου «Η ΕΣΤΙΑ»    

μετά από  την αριθμ. 1234 /2016  πρόσκληση του  Προέδρου  αυτού. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα 15 μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου 

παρόντα ήταν  τα  εξής 10 : 

  
                        ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                        ΑΠΟΝΤΕΣ  

1 ΣΤΑΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2 ΝΤΟΥΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

3 ΤΑΟΥΞΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

4 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 

6 ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ  

7 ΒΟΥΤΣΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ  

8 ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

9 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ  

10 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ (αναπληρωματικό μέλος )  

11    

12   

13   

14   

15   

   

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  82 
 

ΘΕΜΑ : Γ΄ Αναμόρφωση  προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 

 
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ του Ν.Π «Κοινωνική Προστασία Αλληλεγγύη και Παιδεία Δήμου Διονύσου « Η ΕΣΤΙΑ»» 
αναφέρει στα μέλη του Δ.Σ τα παρακάτω: 
Κύριοι Συνάδελφοι, έχοντας υπόψη  
 
Τον προϋπολογισμό του ΝΠ  που  ψηφίστηκε με την αριθμ   96 /2015  απόφαση του ΔΣ του ΝΠ και εγκρίθηκε 
με την αριθμ   239 /2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Διονύσου ,και επικυρώθηκε  με την 
αριθμ. πρωτ.   95881/51617 -11/03/16 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής . 
Πρέπει να ληφθεί απόφαση από το Διοικητικό Συμβούλιο  του ΝΠ , για την Γ΄ αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού  οικ. έτους 2016  σύμφωνα με τις διατάξεις    του ΒΔ 17-5/15-6-1959  9 ΦΕΚ 114/15-6-1959 
« Περί Οικονομικής Διοικήσεως  του λογιστικού  των Δήμων και Κοινοτήτων» και συγκεκριμένα ως ακολούθως: 
 

 

ΕΣΟΔΑ: 

     

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΘΕΝΤΑ - 

ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ 

ΑΝΑΜΟΡΦ
ΩΣΗ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ

Σ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

ΑΔΑ: ΨΞΖΖΟΛΔΜ-ΡΝ6



2 

 

 
0718.0001 

 
Τακτικά έσοδα από επιχορήγηση  

του Δήμου 

 
800.000,00 

 
Αύξηση 

 
400.000,00 

 
1.200.000,00 

 
0529 

 
           Λοιπές Εισφορές 

 
5.000,00 

 
Αύξηση 

 
2.000,00 

 
7.000,00 

   ΣΥΝΟΛΟ 402.000,00  

ΕΞΟΔΑ      

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΘΕΝΤΑ - 

ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ 

ΑΝΑΜΟΡΦ
ΩΣΗ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ

Σ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

15.6041 
 

Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός ,δώρα εορτών ,γενικά ) 

600.000,00 Αύξηση 140.000,00 740.000,00 

15.6041 Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός ,δώρα εορτών ,γενικά ) 

740.000,00 Μείωση -216.631,80 523.368,20 

15.6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 
προσωπικού 

115.000,00 Αύξηση 10.000,00 125.000,00 

15.6481.0001 Προμήθεια Ειδών 
Οπορολαχανοπωλείου  

30.000,00 Αύξηση 20.000,00 50.000,00 

15.6481.0002 Προμήθεια Ειδών Κρεοπωλείου  50.000,00 Αύξηση 20.000,00 70.000,00 
15.6481.0003 Προμήθεια Ειδών Αρτοποιείου 30.000,00 Αύξηση 15.000,00 45.000,00 

15.6481.0004 Προμήθεια Ειδών Σούπερ 
Μάρκετ 

91.000,00 Αύξηση 40.000,00 131.000,00 

15.6611 Προμήθεια βιβλίων κλπ 3.500,00 Αύξηση 1.000,00 4.500,00 
15.6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 
10.000,00 Αύξηση 11.000,00 21.000,00 

15.6621 Είδη κλινοστρωμνών 8.000,00 Αύξηση 5.000,00 13.000,00 
15.6623 Προμήθεια Ειδών Ψυχαγωγίας  13.000,00 Αύξηση 7.000,00 20.000,00 
15.6643 Προμήθεια καυσίμων για 

θέρμανση και φωτισμό  
60.000,00 Αύξηση  10.000,00 70.000,00 

15.6661 Υλικά συντήρησης και επισκευής 
κτιρίων  

6.000,00 Αύξηση 5.000,00 11.000,00 

15.6694 Προμήθεια Εποπτικών Μέσων 
Διδασκαλίας  

20.000,00 Αύξηση 5.000,00 25.000,00 

15.7131 Μηχανήματα και λοιπός 
εξοπλισμός  

5.000,00 Αύξηση 5.000,00 10.000,00 

15.7133 Έπιπλα σκεύη 32.000,00 Αύξηση 5.000,00 37.000,00 
15.7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 
λογισμικά  

13.000,00 Αύξηση 5.000,00 18.000,00 

15.7135 Λοιπός Εξοπλισμός  15.000,00 Αύξηση 10.000,00 25.000,00 
15.7311 Δαπάνες κατασκευής επέκτασης 

και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ  
35.000,0 Αύξηση 88.000,00 123.000,00 

60.6041 Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός , δώρα εορτών ,γενικά) 

0 Αύξηση 216.631,80 216.631,80 

      
   ΣΥΝΟΛΟ: 402.000,00  

ΑΔΑ: ΨΞΖΖΟΛΔΜ-ΡΝ6



3 

 

 
Η ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΣΤΟ ΣΚΕΛΟΣ ΤΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΔΕΝ ΑΛΛΑΖΕΙ  ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΤΟΥΣ ΠΟΣΟ  

ΤΩΝ ΕΞΟΔΩΝ  
 

Μετά τις παραπάνω μεταβολές στους κωδικούς των εσόδων και  εξόδων τα τελικά 
αποτελέσματα του προϋπολογισμού    έχουν ως εξής 
           Έσοδα   2.892.162,91     ευρώ    και     Έξοδα      2.892.162,91   ευρώ. 

 

   Μετά την συζήτηση του θέματος το ΔΣ ομόφωνα   αποφασίζει  και εγκρίνει την  Γ΄ 
Αναμόρφωση του προϋπολογισμού του ΝΠ οικ. έτους 2016 ως έχει : 

 

 

ΕΣΟΔΑ: 

     

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΘΕΝΤΑ - 

ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ 

ΑΝΑΜΟΡΦ
ΩΣΗ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ

Σ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

0718.0001 Τακτικά έσοδα από επιχορήγηση  
του Δήμου 

800.000,00 Αύξηση 400.000,00 1.200.000,00 

 
0529 

 
           Λοιπές Εισφορές 

 
5.000,00 

 
Αύξηση 

 
2.000,00 

 
7.000,00 

   ΣΥΝΟΛΟ 402.000,00  

ΕΞΟΔΑ      

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΘΕΝΤΑ - 

ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ 

ΑΝΑΜΟΡΦ
ΩΣΗ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ

Σ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

15.6041 
 

Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός ,δώρα εορτών ,γενικά ) 

600.000,00 Αύξηση 140.000,00 740.000,00 

15.6041 Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός ,δώρα εορτών ,γενικά ) 

740.000,00 Μείωση -216.631,80 523.368,20 

15.6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 
προσωπικού 

115.000,00 Αύξηση 10.000,00 125.000,00 

15.6481.0001 Προμήθεια Ειδών 
Οπορολαχανοπωλείου  

30.000,00 Αύξηση 20.000,00 50.000,00 

15.6481.0002 Προμήθεια Ειδών Κρεοπωλείου  50.000,00 Αύξηση 20.000,00 70.000,00 
15.6481.0003 Προμήθεια Ειδών Αρτοποιείου 30.000,00 Αύξηση 15.000,00 45.000,00 

15.6481.0004 Προμήθεια Ειδών Σούπερ 
Μάρκετ 

91.000,00 Αύξηση 40.000,00 131.000,00 

15.6611 Προμήθεια βιβλίων κλπ 3.500,00 Αύξηση 1.000,00 4.500,00 
15.6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 
10.000,00 Αύξηση 11.000,00 21.000,00 

15.6621 Είδη κλινοστρωμνών 8.000,00 Αύξηση 5.000,00 13.000,00 
15.6623 Προμήθεια Ειδών Ψυχαγωγίας  13.000,00 Αύξηση 7.000,00 20.000,00 
15.6643 Προμήθεια καυσίμων για 

θέρμανση και φωτισμό  
60.000,00 Αύξηση  10.000,00 70.000,00 

15.6661 Υλικά συντήρησης και επισκευής 
κτιρίων  

6.000,00 Αύξηση 5.000,00 11.000,00 

ΑΔΑ: ΨΞΖΖΟΛΔΜ-ΡΝ6



4 

 

 
15.6694 

 
Προμήθεια Εποπτικών Μέσων 

Διδασκαλίας  

 
20.000,00 

 
Αύξηση 

 
5.000,00 

 
25.000,00 

 
15.7131 

 
Μηχανήματα και λοιπός 

εξοπλισμός  

 
5.000,00 

 
Αύξηση 

 
5.000,00 

 
10.000,00 

15.7133 Έπιπλα σκεύη 32.000,00 Αύξηση 5.000,00 37.000,00 
15.7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 
λογισμικά  

13.000,00 Αύξηση 5.000,00 18.000,00 

15.7135 Λοιπός Εξοπλισμός  15.000,00 Αύξηση 10.000,00 25.000,00 
15.7311 Δαπάνες κατασκευής επέκτασης 

και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ  
35.000,0 Αύξηση 88.000,00 123.000,00 

60.6041 Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός , δώρα εορτών ,γενικά) 

0 Αύξηση 216.631,80 216.631,80 

      
   ΣΥΝΟΛΟ: 402.000,00  

Η ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΣΤΟ ΣΚΕΛΟΣ ΤΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΔΕΝ ΑΛΛΑΖΕΙ  ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΤΟΥΣ ΠΟΣΟ  
ΤΩΝ ΕΞΟΔΩΝ  

 
Μετά τις παραπάνω μεταβολές στους κωδικούς των εσόδων και  εξόδων τα τελικά 
αποτελέσματα του προϋπολογισμού    έχουν ως εξής 
           Έσοδα   2.892.162,91     ευρώ    και     Έξοδα      2.892.162,91   ευρώ. 

 
 

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται όπως ακολουθεί . 

 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ                                                                                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
                                                                                            

                                                                                                   ΣΤΑΪΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΝΤΟΥΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΤΑΟΥΞΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ                                                    Ακριβές απόσπασμα  πρακτικού                                                                                                                            

ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ                                                          Άγιος Στέφανος 

ΒΟΥΤΣΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ  

ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                                                          Αυθημερόν 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ                                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                         

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ (αναπλ/τικό μέλος )                                  ΣΤΑΪΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ                                                                                                                                                                                                                          

 

     

ΑΔΑ: ΨΞΖΖΟΛΔΜ-ΡΝ6


		2016-09-27T13:48:23+0300
	Athens




